附件8
自动化科学与工程学院
关于公示2024届本科生第一批次及增补批
拟授予学位名单的通知
经学院学位评定分委员会审核，现将自动化学院2024届本科生第一批次及增补批次拟授予学位名单进行公示，具体名单附下：
公示日期：2024年6月18日--2024年6月20日

公示期间若对申请人的材料有异议，可通过书面、邮件或电话等方式向院（系）毕业资格审查工作小组反映。反映情况时要自报或签署真实姓名并有具体事实根据，不报或不签署真实姓名以及不提供具体事实依据的，一律不予受理。
联系人：郑霞     电话:87114612  邮箱：zhengxia@scut.edu.cn
自动化科学与工程学院
2024年6月18日
	序号
	学号
	姓名
	学院
	专业
	拟授予学位
	毕业批次

	1
	********0422
	杨灵欣
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	2
	********0019
	蔡建鑫
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	3
	********0026
	蔡腾勇
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	4
	********0033
	蔡泓圳
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	5
	********0040
	陈沛
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	6
	********0057
	程梓杰
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	7
	********0064
	邓深元
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	8
	********0071
	翟书磊
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	9
	********0088
	翟亚峰
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	10
	********0095
	董彬龙
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	11
	********0101
	何宇森
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	12
	********0125
	黄惠
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	13
	********0132
	黄宁韬
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	14
	********0149
	黄培渠
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	15
	********0156
	黄梓龙
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	16
	********0163
	赖莹莹
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	17
	********0170
	李佳铮
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	18
	********0187
	李婉莹
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	19
	********0194
	李泽森
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	20
	********0217
	梁健荣
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	21
	********0224
	林蔚然
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	22
	********0231
	林兆龙
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	23
	********0248
	刘廷艺
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	24
	********0255
	罗杭菁
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	25
	********0262
	谭睿燊
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	26
	********0279
	王越
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	27
	********0286
	吴铭轩
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	28
	********0293
	谢驰
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	29
	********0309
	谢平毅
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	30
	********0316
	徐瑞琳
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	31
	********0323
	杨洋
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	32
	********0330
	杨照璇
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	33
	********0354
	叶梓晴
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	34
	********0361
	张航
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	35
	********0378
	郑杰聚
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	36
	********0385
	朱森东
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	37
	********0392
	刘佳悦
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	38
	********0408
	鲁瑞川
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	39
	********0415
	吴优
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批

	1
	********0347
	姚池
	自动化科学与工程学院
	自动化（创新班）
	工学
	第一批（增补）

	1
	********3460
	李佩瑶
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	2
	********3446
	李浩
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	3
	********4405
	张龙帅
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	4
	********2141
	郑毅
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	5
	********4162
	肖龙女
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	6
	********0032
	毕俊欣
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	7
	********0049
	曹永豪
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	8
	********0056
	车禹澎
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	9
	********0094
	陈锦铮
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	10
	********0155
	陈欣然
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	11
	********0162
	陈宇
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	12
	********0179
	陈泽亮
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	13
	********0285
	丁耀新
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	14
	********0346
	郭灿槟
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	15
	********0445
	黄东豪
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	16
	********1053
	黄治桦
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	17
	********1077
	黄烨扬
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	18
	********1084
	贾岩岩
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	19
	********1107
	赖文轩
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	20
	********1220
	梁铭芙
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	21
	********1237
	梁依霖
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	22
	********1497
	罗建
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	23
	********2180
	王烁哲
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	24
	********2234
	巫阳延
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	25
	********2265
	吴键文
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	26
	********2319
	吴文谦
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	27
	********2432
	余嘉城
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	28
	********2470
	章逸驰
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	29
	********2487
	张晨
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	30
	********2500
	张家瑜
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	31
	********3057
	张钿钿
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	32
	********3217
	邹倩儒
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	33
	********3309
	傅晗韬
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	34
	********3347
	胡旭春
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	35
	********3477
	李伟嘉
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	36
	********3491
	李芝龙
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	37
	********4030
	刘金龄
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	38
	********4184
	王海燕
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	39
	********4320
	徐杰波
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	40
	********4474
	赵康甫
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	41
	********4431
	张宇添
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	42
	********4049
	巫奕楠
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	43
	********5251
	郑京宇
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	44
	********6111
	车梓俊
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	45
	********9211
	赵江浩
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	46
	********0209
	陈梓妍
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	47
	********0261
	邓锦轩
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	48
	********0360
	郭尊荣
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	49
	********0469
	黄华标
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	50
	********1022
	黄文秋
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	51
	********1046
	黄智烨
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	52
	********1190
	李棹宇
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	53
	********1206
	李昊轩
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	54
	********1299
	林迎熹
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	55
	********1305
	林志桢
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	56
	********1411
	刘倬廷
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	57
	********1428
	刘梓熙
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	58
	********1466
	卢宇杰
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	59
	********1473
	陆映珊
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	60
	********2043
	任予同
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	61
	********2241
	吴碧淳
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	62
	********2340
	伍梓杰
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	63
	********2357
	肖观伟
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	64
	********3026
	张明旺
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	65
	********3132
	周思霖
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	66
	********3194
	朱兴龙
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	67
	********3255
	鲍楠
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	68
	********3262
	陈嘉奕
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	69
	********3330
	胡胜
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	70
	********3378
	贾镕豪
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	71
	********3507
	李郅杰
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	72
	********4092
	马晓雯
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	73
	********4221
	王子系
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	74
	********4313
	辛文涛
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	75
	********5037
	郭沈燕
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	76
	********0297
	丁玉泽
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	77
	********3434
	李锋
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	78
	********4165
	汪海龙
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	79
	********4196
	王维润
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	80
	********0060
	黄家良
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	81
	********6418
	胡键
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	82
	********4272
	季耀铭
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	83
	********0186
	陈奕欣
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	84
	********0254
	邓嘉凡
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	85
	********0278
	邓杳豪
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	86
	********0315
	董嘉豪
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	87
	********0353
	郭集河
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	88
	********1114
	黎欣
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	89
	********1121
	黎璧瑜
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	90
	********1176
	李其銮
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	91
	********1244
	梁兆煊
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	92
	********1251
	廖辉东
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	93
	********1374
	刘文雄
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	94
	********2012
	马焕彬
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	95
	********2128
	唐癸明
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	96
	********2227
	翁耿城
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	97
	********2371
	许益得
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	98
	********2388
	许志天
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	99
	********2449
	余杰煌
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	100
	********3071
	郑桂涛
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	101
	********3248
	岑万里
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	102
	********3392
	赖建宇
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	103
	********4047
	刘逸洋
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	104
	********4078
	罗家兴
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	105
	********4177
	王勃然
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	106
	********4245
	王鑫
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	107
	********4252
	魏国庆
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	108
	********4018
	杨旭
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	109
	********3427
	李芳娣
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	110
	********3202
	唐爽
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	111
	********1499
	李家熙
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	112
	********5132
	汤任翔
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	113
	********0070
	陈涵
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	114
	********0100
	陈俊杰
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	115
	********0223
	程楷文
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	116
	********0339
	甘健
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	117
	********0384
	韩岳洋
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	118
	********0421
	华彬达
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	119
	********0483
	黄凯桥
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	120
	********0506
	黄培烨
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	121
	********1015
	黄伟杰
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	122
	********1312
	林晖凡
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	123
	********1398
	刘镇玮
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	124
	********2050
	沈浩林
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	125
	********2067
	沈天乐
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	126
	********2098
	盛鸣芝
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	127
	********2166
	王楷涛
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	128
	********2296
	吴伟宁
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	129
	********2333
	吴蕴捷
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	130
	********2395
	杨扬
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	131
	********2401
	杨子威
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	132
	********2456
	余泽介
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	133
	********3088
	郑奕昌
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	134
	********3170
	朱豪东
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	135
	********3293
	戴勋雄
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	136
	********3354
	黄忠源
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	137
	********3361
	黄钊坚
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	138
	********4238
	王子睿
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	139
	********4306
	谢一平
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	140
	********4429
	张万鑫
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	141
	********0319
	时家豪
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	142
	********4141
	舒骏南
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	143
	********5018
	晏子超
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批

	1
	********2418
	姚玥同
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	2
	********4108
	穆浩荃
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	3
	********0476
	黄俊荣
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	4
	********3095
	郑婷婷
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	5
	********2104
	苏铭辉
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	6
	********3038
	张志航
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	7
	********4467
	张智越
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	8
	********4412
	张锐堃
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	9
	********2135
	唐润钦
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	10
	********3187
	朱俊华
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	11
	********0213
	甘宇
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	12
	********0063
	陈冠宇
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	13
	********0391
	何奕璋
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	14
	********0308
	丁韬
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	15
	********0377
	韩景琦
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	16
	********1183
	李子欣
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	17
	********3125
	周世杰
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	18
	********2074
	沈在伟
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	19
	********2036
	庞佰仟
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	20
	********1138
	李佳琪
	自动化科学与工程学院
	自动化
	工学
	第一批（增补）

	1
	********2159
	王慧萍
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	2
	********0407
	胡骏希
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	3
	********0438
	黄博磊
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	4
	********3156
	周子喆
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	5
	********3385
	亢文帅
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	6
	********4450
	张志鹏
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	7
	********4481
	赵梦真
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	8
	********0206
	许梓祺
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	9
	********4185
	王德兵
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	10
	********5063
	高守正
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	11
	********3150
	袁林青
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	12
	********0025
	艾一帆
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	13
	********0131
	陈晓选
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	14
	********0230
	池家乐
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	15
	********0322
	冯梓然
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	16
	********0414
	胡宇凡
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	17
	********0490
	黄亮亮
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	18
	********1275
	林少武
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	19
	********1282
	林晓峰
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	20
	********1336
	凌旻
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	21
	********1343
	刘家翊
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	22
	********1435
	龙家豪
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	23
	********1459
	卢家慧
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	24
	********2081
	沈智杰
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	25
	********2197
	王晓财
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	26
	********2203
	王梓湘
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	27
	********2210
	温佳立
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	28
	********2272
	吴锦烨
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	29
	********3040
	张梓填
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	30
	********3064
	赵蔚辉
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	31
	********3118
	周骏驰
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	32
	********3279
	陈芃屹
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	33
	********3323
	何火明
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	34
	********4139
	石行
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	35
	********4153
	唐盛
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	36
	********4207
	王务俊
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	37
	********4214
	王熙来
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	38
	********4269
	翁佳玮
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	39
	********4344
	徐英杰
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	40
	********4443
	张元梦
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	41
	********5020
	覃彦钧
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	42
	********7408
	蒙春雨
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	43
	********4084
	郑酉坤
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	44
	********1083
	杨嘉浩
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	45
	********1410
	李永志
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	46
	********0124
	陈润樟
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	47
	********0148
	陈芯婷
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	48
	********0193
	陈梓荣
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	49
	********0216
	陈昱豪
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	50
	********1091
	旷绍宸
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	51
	********1169
	李茂霖
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	52
	********1213
	梁家辉
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	53
	********1367
	刘若曦
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	54
	********1381
	刘一凡
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	55
	********1480
	陆灏林
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	56
	********2111
	苏钺
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	57
	********2142
	王创新
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	58
	********2258
	吴嘉勋
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	59
	********2326
	吴宇栋
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	60
	********2494
	张嘉雯
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	61
	********3101
	钟桂锐
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	62
	********3163
	周锴涛
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	63
	********3453
	李开元
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	64
	********4016
	林子杰
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	65
	********4061
	吕韬
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	66
	********4085
	罗羽茜
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	67
	********4276
	吴李杰
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	68
	********4283
	吴泽昊
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	69
	********4337
	徐靖午
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	70
	********4368
	余延朝
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	71
	********4382
	张桓玮
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	72
	********5056
	张兆锋
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	73
	********4295
	肖培辉
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批

	1
	********2029
	宁家欣
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批（增补）

	2
	********1268
	林建华
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批（增补）

	3
	********0452
	黄海涛
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批（增补）

	4
	********4351
	易宇杰
	自动化科学与工程学院
	智能科学与技术
	工学
	第一批（增补）